
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 

62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897 
mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004 

 

Prot. e data in segnatura 

Agli atti 
All’Albo 

Al sito web 
 
Oggetto: Nomina Commissione per esame delle domande pervenute a seguito della 
manifestazione di interesse per l’affidamento diretto dell’incarico di consulente 
psicologico a.s. 2020/2021 pubblicato in data 16/11/2020 con numero prot. 4415/U del 
14/11/2020. 
 

LA DIRIGENTE 
VISTO  Il D.lgs. n. 81/2008 “Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, 

n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di 
lavoro”; 

VISTA la Manifestazione di interesse per il conferimento dell’incarico di esperto 
da impegnare come consulente psicologico. 

PRESO ATTO che alla scadenza stabilita sono pervenute nr. 5 istanze di candidatura; 
RITENUTO  necessario per l’espletamento della procedura in questione 

l’individuazione di una Commissione giudicante composta di soggetti 
dotati di adeguata professionalità; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita: 
- Dott.ssa Annalisa Ruggeri 
- Dott.ssa Stefania Savarese 
- Sig.ra Stefania Salvi 
 

Art. 2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure 
di candidatura e a constatare la proposta ed il profilo professionale migliore, in base ai criteri 
presentati nella Manifestazione di interesse. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
pubblicazione della graduatoria. 

Art. 3 
I lavori della Commissione giudicatrice inizieranno in data 28/11/2020 alle ore 10:00 nei locali 
della dirigenza in C.da Piano snc a Colmurano (MC) e dovranno concludersi entro e non oltre il 
giorno stesso. 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 
    

La Dirigente 
Dott.ssa Annalisa Ruggeri 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO - C.F. 92010980438 C.M. MCIC818004 - aoo-colmurano - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004706/U del 28/11/2020 09:04:53
VI.2.1.3 - C14 CONTRATTI ESPERTI


		2020-11-28T08:00:09+0000
	Colmurano (MC)
	ANNALISA RUGGERI




